DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DO SOFTWARE
GEOGEBRA NA OBTENÇÃO DE MÁXIMOS E MÍNIMOS DE FUNÇÕES SUJEITO Á
RESTRIÇÕES de autoria de PAULO XAVIER PAMPLONA, EDUARDO ALENCAR
SANTOS, DANILO LOPES FERNANDES, foi publicado nos Anais VII EPBEM referente ao
ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61240

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61240